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Datos técnicos

Valor

Atributo

Material

Altura H

Didmetro exterior D
Diametro interior d
para

Modelo

DR G1/4 PA Easy-Fix

Junta anular se suministra en el didmetro deseado.

Poliamida
1,80 mm
18,00 mm
13,20 mm
G1/4
Easy-Fix

Datos de diseio

Valor

Atributo
Longitud L
Diametro exterior D
1 | } - - Diametro interior d
para
d

D

Datos de disefio DR G1/4 PA Easy-Fix

@ Datos técnicos

1,80 mm
18,00 mm
13,20 mm
G1/4

Atributo Valor
Peso 1,009
Material Poliamida
Familia de productos DR
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% Documentacion adicional

Los datos CAD y otros documentos relacionados con el articulo pueden consultarse en: www.schmalz.com/10.07.08.00248
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